R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l e f o n e :  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  e - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

OFÍCIO Nº 006/2025/EXP-PRES

Embu-Guaçu, 06 de fevereiro de 2025.

À

Cooperativa de Eletrificação Rural da Região de Itapecerica da Serra - CERIS

Assunto: Encaminhamento de Moção

Prezados,

Venho respeitosamente cumprimentá-los e, ao ensejo, encaminhar a

Moção nº 001/2025, apresentada no expediente da 01ª (Primeira) Sessão Ordinária,

levada a efeito aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro de 2025.

Aproveito a oportunidade para renovar os votos de elevada estima e distinta

consideração.

Respeitosamente,

João Domingues Mendes
Presidente

Câmara Municipal de Embu-Guaçu